[image: IMG]
А д м и н  и с т р а ц и я
муниципального образования
Сабское сельское поселение
Волосовского муниципального района
Л е н и н г р а д с к о й  о б л а с т и

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   05.12.2022 года                             № 179/1

О внесении изменений в постановление главы администрации
МО Сабское сельское поселение № 30 от 30.10.2008 года
«О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций
 и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования
 Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района
Ленинградской области»

        В связи с кадровыми изменениями в  администрации МО Сабское сельское поселение,  в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Сабского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление  №30 от 30.10.2008 года «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области»:
1.1. Приложение №2 изложить в следующей редакции:

СОСТАВ
Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования
 Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области

	Председатель комиссии
	Заместитель главы администрации МО Сабское сельское поселение
	Бабурина С.А.

	Заместитель председателя комиссии
	Специалист администрации
МО Сабское сельское поселение
	Абзалова Т.Р.

	Члены комиссии

	ПАО «Россети Ленэнерго» «Кингисеппские электрические сети», мастер участка
	Бабаев С.Н.

	Волновское лесничество, лесничий
	Иванова М.И.

	Директор МОУ «Сабская СОШ»
	Иванова А.А.

	Директор МДОУ «Детский сад №19»
	Белолаптикова Н.А.

	Участковый уполномоченный полиции Волосовского района Ленинградской области
	По согласованию

2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО
Сабское сельское поселение                                       	            Д.Ю.Шубин

image1.jpeg